
UCHWAŁA NR 1035/22 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 194), w związku z uchwałą Nr XIV/159/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

Nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie 

w pracę na rzecz kultury (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3560, z 2018 r. poz. 6066) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz 

szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury. 

§ 2. Listę nagrodzonych osób i podmiotów oraz wysokość Nagrody określa 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik 
do uchwały Nr 1035/22 
Zarządu Województwa Łódzkiego 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

Lp. Imię i nazwisko/podmiot Wysokość nagrody 
(brutto) 
 

1. "Zespół Ludowy Łucy Babki" 9 000,00 zł 

2. Orkiestra Dęta Rzgów 9 000,00 zł 

3. Amatorski Zespół Regionalny im. Wł. St. 
Reymonta 

9 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne Orkiestra 
Swingowa z Miejscowości Rozprza ''Kasztelania 
Swing Band" 

9 000,00 zł 
 
 

5. Chór ,,Pasjonata” Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
działający przy Miejskim Centrum Kultury w 
Bełchatowie 

9 000,00 zł 
 
 

6. Orkiestra Dęta przy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Głownie 

9 000,00 zł 
 

7. Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminy Rząśnia 9 000,00 zł 

8. Orkiestra Kameralna Primuz 9 000,00 zł 

9. Zespół Ludowy Pasjonatki 9 000,00 zł 

10. Ryszard Hunger 8 000,00 zł 

11. Jacek Bławut 7 000,00 zł 

12. Zespół ALDO DUO w składzie: Dominik 
Domińczak, Aleksander Stachowski 

6 000,00 zł 

13. Filharmonia Łódzka im. Artura Rubinsteina za 
Muzykalia Gidelskie realizowane w ramach  
23. Wędrownego Festiwalu Filharmonii Łódzkiej 
„Kolory Polski” 

6 000,00 zł 

14. Zdzisław Socha 5 000,00 zł 

15. Jacek Świgulski 5 000,00 zł 

16. Robert Jundo 5 000,00 zł 

17. Henryk Adamczyk 5 000,00 zł 

18. Julita Pierzchała 5 000,00 zł 

19. Łukasz Dębski 5 000,00 zł 

20. Wiktor Baranowski 5 000,00 zł 



21. Agnieszka Głuszek-Nowicka 5 000,00 zł 

22. Zofia Płaziuk 3 500,00 zł 

23. Jadwiga Pająk 3 000,00 zł 

24. Elżbieta Pokora-Domańska 3 000,00 zł 

25. Alicja Kołodziejczyk 3 000,00 zł 

26. Teresa Łapińska 3 000,00 zł 

27. Witosław Madej 3 000,00 zł 

28. Dominik Senator 3 000,00 zł 

29. Nazar Botsiy 3 000,00 zł 

30. Piotr Boczkowski 3 000,00 zł 

31. Bogusław Suszka 3 000,00 zł 

32. Zbigniew Chałupka 3 000,00 zł 

33. Krystyna Piaseczna 3 000,00 zł 

 


		2022-11-30T13:21:19+0100


		2022-12-01T13:13:42+0100


		2022-12-01T13:23:57+0100


		2022-12-01T13:40:31+0100


		2022-12-05T17:08:29+0100




